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PIK wznawia działalność stacjonarną w nowej siedzibie! -
czytaj całość
Informujemy, że od najbliższego poniedziałku. tj. 12 lipca br. Punkt Informacyjno-Konsultacyjny
w Czeladzi będzie miał nową siedzibę, w której wznowi działalność stacjonarną.

09 lipca 2021 PIK wznawia działalność stacjonarną w nowej siedzibie! - czytaj całość
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Spisz się przy hali targowej i pod Kopalnią Kultury -
czytaj całość
Nasze mobilne punkty spisowe cieszą się dużym zainteresowaniem mieszkańców, dlatego już
13 lipca (wtorek) pojawią się przy wejściu do hali targowej od strony ulicy Szpitalnej, a 3
sierpnia (wtorek) pod Kopalnią Kultury.

08 lipca 2021 Spisz się przy hali targowej i pod Kopalnią Kultury - czytaj całość

UWAGA: Przerwa techniczna na basenie - czytaj całość
UWAGA: Wodny plac zabaw i brodzik dla dzieci wraz z atrakcjami funkcjonują normalnie. Prace
techniczne związane z utrzymaniem odpowiedniej jakości wody są ciągle prowadzone na
basenie rekreacyjnym i basenie pływackim.

08 lipca 2021 UWAGA: Przerwa techniczna na basenie - czytaj całość
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Jak skorzystać ze wsparcia tłumacza bądź rachmistrza
posługującego się PJM? - czytaj całość
Na stronie https://pjm.spis.gov.pl można skorzystać z wideoczatu w Polskim Języku Migowym
(PJM).

06 lipca 2021 Jak skorzystać ze wsparcia tłumacza bądź rachmistrza posługującego się PJM? -
czytaj całość

UWAGA: Przerwy w dostawie wody! - czytaj całość
UWAGA: W związku z awarią instalacji wodociągowej, w rejonie ulicy: Orzeszkowej,
Rzemieślniczej, Matejki i Nowopogońskiej mogą wystąpić przerwy w dostawie wody. Czeladzkie
Wodociągi sp. z o.o. prowadzą już niezbędne prace, dzięki czemu usterka powinna zostać
usunięta w ciągu najbliższych godzin. Przepraszamy za zaistniałe utrudnienia.

06 lipca 2021 UWAGA: Przerwy w dostawie wody! - czytaj całość

Warsztaty dla seniorów - czytaj całość
Przypominamy, że od początku czerwca br. w naszym mieście organizowane są cykliczne
zajęcia i warsztaty przeznaczone dla lokalnych seniorów.

05 lipca 2021 Warsztaty dla seniorów - czytaj całość
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7 lipca będzie można spisać się na czeladzkim rynku -
czytaj całość
Szanowni Państwo w związku, z tym, że osoby, które odmówią udziału w Narodowym Spisie
Powszechnym Ludności i Mieszkań podlegać będą karze grzywny, postępowanie prowadzić
będzie Główny Urząd Statystyczny oraz Wojewódzka Komenda Policji w Katowicach, dlatego
nasi pracownicy kolejny raz dokonywać będą spisu w terenie, tym razem na Rynku naszego
Miasta w środę 7 lipca od godziny 11:00 do 15:30.

02 lipca 2021 7 lipca będzie można spisać się na czeladzkim rynku - czytaj całość

Uważajmy na gwałtowne zjawiska atmosferyczne - czytaj
całość
W związku z ostrzeżeniami służb meteorologicznych o możliwości wystąpienia gwałtownych
zjawisk pogodowych prosimy mieszkańców, aby spróbowali przygotować się na wystąpienie
ekstremalnych warunków.

01 lipca 2021 Uważajmy na gwałtowne zjawiska atmosferyczne - czytaj całość
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"Opieka wytchnieniowa" - edycja 2021 - czytaj całość
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Czeladzi informuje, iż po raz pierwszy przystąpił do
realizacji Programu: „Opieka wytchnieniowa" - edycja 2021

01 lipca 2021 "Opieka wytchnieniowa" - edycja 2021 - czytaj całość

Malarstwo Kazimierza Adamca - czytaj całość
Prace artysty, prezentowane w ramach Art Naif Festiwal, będzie można oglądać w Galeria
Sztuki Współczesnej „Elektrownia” do 30 lipca.

01 lipca 2021 Malarstwo Kazimierza Adamca - czytaj całość
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